Krakowskiego i udzielenia pomocy rzeczowej wprowadza się następującą zmianę - § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Gmina Michałowice udzieli Powiatowi Krakowskiemu pomocy rzeczowej w postaci 

nakładów na zadanie wymienione w § 1 o wartości: 

1) 2024 r- -6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) 

2) 2025 r. -24 000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100). 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu 

Gminy Michałowice, w tym ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, w latach 2024-

2025.”. 

§ 2  

Pozostałe postanowienia uchwały wskazanej w § 1 pozostają bez zmian.